
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/13  
  

Usnesení 
43. schůze rady městského obvodu 
konané dne 19.08.2024 

  

čís. 0613/RMOb-Pro/2226/43 
- 

0628/RMOb-Pro/2226/43 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Táňa Paličková 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Kateřina Fulnečková 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/13  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 19.08.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0613/RMOb-Pro/2226/43 RMOb/0638/24 Schválení programu jednání 43. schůze Rady 

městského obvodu Proskovice 19.8.2024  

v 16,00 hod 

0614/RMOb-Pro/2226/43 RMOb/0640/24 Kontrola plnění usnesení rady 

0615/RMOb-Pro/2226/43 RMOb/0646/24 Návrh na koupi pozemku parc.č. 655/11 - ostatní 

plocha, ostatní komunikace a pozemku parc.č. 

621/2 - zahrada vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

0616/RMOb-Pro/2226/43 RMOb/0639/24 Výzva k potvrzení správnosti, úplnosti a aktuálnosti 

údajů o území poskytnutých k návrhu nové úplné 

aktualizace územně analytických podkladů obce  

s rozšířenou působností Ostrava a zaslání podkladů 

k projednání problémů k řešení v územně 

plánovacích dokumentacích 

0617/RMOb-Pro/2226/43 RMOb/0637/24 Nařízení města č. 14/2022 - návrh na neudržování 

části místních komunikací v zimním období 2024- 

2025 v k.ú. Proskovice 

0618/RMOb-Pro/2226/43 RMOb/0645/24 Návrh členů hodnotící komise pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na vypracování 

dokumentace na akci “Přeložka části cyklistické 

trasy L a stavba stezky pro chodce  

v Ostravě-Proskovicích (PD+DP+IČ)” 

0619/RMOb-Pro/2226/43 RMOb/0644/24 Návrh členů hodnotící komise pro zjednodušené 

podlimitní řízení na stavební akci “Rekonstrukce 

rozvodů zdravotechniky v BD Na Smyčce 317/5, 

Proskovice” 

0620/RMOb-Pro/2226/43 RMOb/0652/24 Žádost o souhlasné prohlášení o shodě na průběhu 

hranic pozemků a podpis protokolu o vytyčení 

hranic pozemků parc.č. 655/10 a 655/12 vše v k.ú. 

Proskovice, obec Ostrava 

0621/RMOb-Pro/2226/43 RMOb/0647/24 Návrh Plné moci ke všem právním úkonům ve věci 

vymáhání pohledávek za dlužníkem plynoucích ze 

smlouvy o nájmu S00615/2024 ze dne 21.3.2024 

0622/RMOb-Pro/2226/43 RMOb/0649/24 Převod odběrného místa po České poště- 

Na Smyčce 317, Ostrava-Proskovice 

0623/RMOb-Pro/2226/43 RMOb/0650/24 Zpráva o hospodaření městského obvodu 

Proskovice za I. pololetí 2024 

0624/RMOb-Pro/2226/43 RMOb/0651/24 Rozpočtové opatření č. 22/2024 

0625/RMOb-Pro/2226/43 RMOb/0642/24 Návrh na poskytnutí finančního daru organizátorovi 

sportovní akce “Memoriál Pepy Pazderny” 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/13  
  

0626/RMOb-Pro/2226/43 RMOb/0648/24 Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční 

účelové dotace spolku SH ČMS-Sbor dobrovolných 

hasičů 

0627/RMOb-Pro/2226/43 RMOb/0643/24 Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční 

účelové dotace spolku SH ČMS-Sbor dobrovolných 

hasičů Proskovice 

0628/RMOb-Pro/2226/43 RMOb/0641/24 Návrh Obecně závazné vyhlášky o stanovení 

koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/13  
  

  

 
RMOb/0638/24 
Schválení programu jednání 43. schůze Rady městského obvodu Proskovice 
19.8.2024 v 16,00 hod 
  
Usnesení číslo: 0613/RMOb-Pro/2226/43 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program jednání 43. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané dne 19.8.2024  

v 16,00 hod 

  
 

  

 
RMOb/0640/24 
Kontrola plnění usnesení rady 
  
Usnesení číslo: 0614/RMOb-Pro/2226/43 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
kontrolu plnění usnesení rady, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu   

  
 

  
RMOb/0646/24 
Návrh na koupi pozemku parc.č. 655/11 - ostatní plocha, ostatní komunikace  
a pozemku parc.č. 621/2 - zahrada vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0615/RMOb-Pro/2226/43 

 

k usnesení č. 0512/RMOb-Pro/2226/36 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
geometrický plán č. 1186-133/2024, odsouhlasený KÚ pro Moravskoslezský kraj, KP Ostrava 

dne 17.06.2024 a znalecký posudek č. 059988/2024 ze dne 23.07.2024 k záměru koupě 

pozemku parc.č. 655/11 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 107 m2  a pozemku 

parc.č. 621/2 - zahrada, který byl označen výše vedeným geometrickým plánem, o výměře  

27 m2  vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava ve vlastnictví soukromého vlastníka  

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o záměru koupě pozemku parc.č. 655/11 - ostatní 

plocha, ostatní komunikace, o výměře 107 m2 a pozemku parc.č. 621/2 - zahrada, který byl 

označen geometrickým plánem č. 1186-133/2024 odsouhlasený dne 17.06.2024, o výměře  

27 m2  vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/13  
  

  

3) ukládá 

  
starostce Táni Paličkové 

předložit tento materiál dle bodu 2) návrhu usnesení zastupitelstvu městského obvodu  

k projednání 

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Vodičková, T: 11.09.2024 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 
  

 
RMOb/0639/24 
Výzva k potvrzení správnosti, úplnosti a aktuálnosti údajů o území poskytnutých  
k návrhu nové úplné aktualizace územně analytických podkladů obce s rozšířenou 
působností Ostrava a zaslání podkladů k projednání problémů k řešení v územně 
plánovacích dokumentacích 
  
Usnesení číslo: 0616/RMOb-Pro/2226/43 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
výzvu k potvrzení správnosti, úplnosti a aktuálnosti údajů o území poskytnutých k návrhu nové 

úplné aktualizace územně analytických podkladů obce s rozšířenou působností Ostrava  

a zaslání podkladů k projednání problémů k řešení v územně plánovacích dokumentacích 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu potvrdit správnost, úplnost a aktuálnost zapracovaných údajů 

o městském obvodu Proskovice 

  

3) ukládá 

  
starostce Táni Paličkové 

předložit materiál dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu k projednání  

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Vodičková, T: 11.09.2024 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0637/24 
Nařízení města č. 14/2022 - návrh na neudržování části místních komunikací v zimním 
období 2024-2025 v k.ú. Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0617/RMOb-Pro/2226/43 

 

Rada městského obvodu Proskovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/13  
  

1) projednala 

  
dopis magistrátu města Ostravy, odboru dopravy, o zaslání požadavků (návrhů) na úpravu 

Nařízení města Ostravy č. 14/2022, kterým se stanovuje rozsah, způsob a lhůty odstraňování 

závad ve schůdnosti místních komunikací a průjezdních úseků silnic, a vymezují úseky 

místních komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý význam nezajišťuje sjízdnost 

a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí 

  

2) konstatuje, že 

  
pro zimní období 2024-2025 nemá další požadavky na neudržování části místních komunikací 

III. a IV. třídy v k. ú. Proskovice 

  
 
  

 
RMOb/0645/24 
Návrh členů hodnotící komise pro veřejnou zakázku malého rozsahu na vypracování 
dokumentace na akci “Přeložka části cyklistické trasy L a stavba stezky pro chodce  
v Ostravě-Proskovicích (PD+DP+IČ)” 
  
Usnesení číslo: 0618/RMOb-Pro/2226/43 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) jmenuje 

  
komisi pro vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na akci “Přeložka části cyklistické 

trasy L a stavba stezky pro chodce v Ostravě-Proskovicích (PD+DP+IČ)” 

Komise se skládá z členů: 

• Ing. Lýsek Tomáš 

• Ing. Dvorský Zdeněk 

• Ing. Palička Petr 

• Ing. Skupníková Renata 

Náhradníci: 

• Ing. Palička Tomáš 

• Bc. Adámek Pavel 

  
 

  

 
RMOb/0644/24 
Návrh členů hodnotící komise pro zjednodušené podlimitní řízení na stavební akci 
“Rekonstrukce rozvodů zdravotechniky v BD Na Smyčce 317/5, Proskovice” 
  
Usnesení číslo: 0619/RMOb-Pro/2226/43 

 

Rada městského obvodu Proskovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/13  
  

1) jmenuje 

  
komisi pro vyhodnocení zjednodušeného podlimitního řízení na stavební akci “Rekonstrukce 

rozvodů zdravotechniky v BD Na Smyčce 317/5, Proskovice” 

Komise se skládá z členů: 

• Ing. Lýsek Tomáš 

• Ing. Dvorský Zdeněk 

• Ing. Palička Petr 

• Ing. Skupníková Renata 

Náhradníci: 

• Ing. Palička Tomáš 

• Bc. Adámek Pavel 

  
 

  

 
RMOb/0652/24 
Žádost o souhlasné prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků a podpis 
protokolu o vytyčení hranic pozemků parc.č. 655/10 a 655/12 vše v k.ú. Proskovice, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0620/RMOb-Pro/2226/43 

 

k usnesení č. 0511/RMOb-Pro/2226/36 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost o souhlasné prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků a podpis protokolu  

o vytyčení hranic pozemku parc.č. 655/10 - ostatní plocha, ostatní komunikace, ve vlastnictví 

XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX zapsaného na LV 542 a pozemku parc.č. 655/12 - 

ostatní plocha, ostatní komunikace, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, ve správě 

nemovitostí městského obvodu Proskovice, zapsaného na LV 663 vše v k.ú. Proskovice, obec 

Ostrava 

  

2) souhlasí 

  
se souhlasným prohlášením o shodě na průběhu hranic pozemků a protokolem o vytyčení 

hranic pozemků parc.č. 655/10, 655/12 oba ostatní plocha, ostatní komunikace, vše zapsáno  

v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/13  
  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu dokumentů Souhlasné prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků a protokolu  

o vytyčení hranic pozemků, které tvoří přílohu ke geometrickému plánu číslo 1191-252/2024 

  
 

  

 
RMOb/0647/24 
Návrh Plné moci ke všem právním úkonům ve věci vymáhání pohledávek  
za dlužníkem plynoucích ze smlouvy o nájmu S00615/2024 ze dne 21.3.2024 
  
Usnesení číslo: 0621/RMOb-Pro/2226/43 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh Plné moci ke všem právním úkonům ve věci vymáhání pohledávek za dlužníkem Pavlem 

Kořínkem, IČ 09141278, místo podnikání Sokolská třída 2402/96,702 00 Ostrava-Moravská 

Ostrava plynoucích ze smlouvy o nájmu S00615/2024 ze dne 21.3.2024 

  

2) souhlasí 

  
návrh Plné moci ke všem právním úkonům ve věci vymáhání pohledávek za dlužníkem Pavlem 

Kořínkem, IČ 09141278, místo podnikání Sokolská třída 2402/96,702 00 Ostrava-Moravská 

Ostrava plynoucích ze smlouvy o nájmu S00615/2024 ze dne 21.3.2024  

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu Plné moci 

  
 

  

 
RMOb/0649/24 
Převod odběrného místa po České poště-Na Smyčce 317, Ostrava - Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0622/RMOb-Pro/2226/43 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh na převod odběrného místa pro odběr elektřiny ze sítí NN po České poště a.s. -  

Na Smyčce 317, Ostrava-Proskovice, EAN 859182400500074865 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/13  
  

2) rozhodla 

  
o převodu odběrného místa pro odběr elektřiny po České poště, a.s. - Na Smyčce 317, Ostrava 

-Proskovice, a o uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN,  

se společností Pražská plynárenská, a.s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4   

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN s druhou smluvní 

stranou  

  

4) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu plné moci se společností Pražský plynárenská, a.s., k zajištění připojení k distribuční 

soustavě    

  
 

  

 
RMOb/0650/24 
Zpráva o hospodaření městského obvodu Proskovice za I. pololetí 2024 
  
Usnesení číslo: 0623/RMOb-Pro/2226/43 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
zprávu o hospodaření městského obvodu Proskovice za I. pololetí 2024 

  

2) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice schválit Zprávu o hospodaření městského obvodu 

Proskovice za I. pololetí 2024 

  

3) ukládá 

  
starostce Táni Paličkové 

předložit Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice Zprávu o hospodaření městského 

obvodu Proskovice za I. pololetí 2024 sestavenou k 30.6.2024 

  
 

  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/13  
  

RMOb/0651/24 
Rozpočtové opatření č. 22/2024 
  
Usnesení číslo: 0624/RMOb-Pro/2226/43 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 22/2024, kterým se 

1) s n i ž u j í 

běžné výdaje 

na par. 6171 - Činnost místní správy 

pol. 5909 - Ostatní výdaje jinde nezařazené                                        o       20 tis. Kč 

a 

z v y š u j í 

běžné výdaje 

na par. 6399 - Ostatní finanční operace 

pol. 5362 - Platby daní státnímu rozpočtu                                           o       20 tis. Kč 

2) s n i ž u j í 

běžné výdaje 

na par. 3613 – Nebytové hospodářství 

pol. 5171 – Opravy a udržování                                                          o     450 tis. Kč 

a 

z v y š u j í  

kapitálové výdaje 

na par. 3613 – Nebytové hospodářství 

pol. 6121 – Stavby                                                                                o    450 tis. Kč 

3) s n i ž u j í 

běžné výdaje 

na par. 3612 – Bytové hospodářství 

pol. 5171 – Opravy a udržování                                                           o   4 450 tis. Kč 

a 

z v y š u j í  

kapitálové výdaje 

na par. 3612 – Bytové hospodářství 

pol. 6121 – Stavby                                                                                o   4 450 tis. Kč 

4) s n i ž u j í 

běžné výdaje 

na par. 3412 – Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 

pol. 5179 – Ostatní nákupy jinde nezařazené                                       o        10 tis. Kč 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/13  
  

a 

z v y š u j í  

běžné výdaje 

na par. 3412 – Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 

pol. 5492 – Dary fyzickým osobám                                                   o        10 tis. Kč 

Důvodová zpráva: 

1) Navýšení finančních prostředků pro odvod DPH 

2) Rekonstrukce budovy pošty, ul. Na Smyčce, za účelem vybudování oddělených prostor  

pro knihovnu a pro Pošta partner (překvalifikace na investiční akci) 

3) Rekonstrukce koupelen v bytovém domě, ul. Na Smyčce (překvalifikace na investiční akci) 

4) Spolufinancování fotbalového utkání „O pohár Pepy Pazderny proběhne formou daru 

  
 

  
RMOb/0642/24 
Návrh na poskytnutí finančního daru organizátorovi sportovní akce “Memoriál Pepy 
Pazderny” 
  
Usnesení číslo: 0625/RMOb-Pro/2226/43 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost organizátora 23. ročníku sportovní akce “Memoriál Pepy Pazderny” dne 31.8.2024 

Martina Janočky o poskytnutí finančního daru na úhradu nákladů spojených s pořádáním této 

akce-honorář pro rozhodčí, zakoupení potřebných materiálů pro uskutečnění turnaje (latex  

na lajnování, pytle na odpad), nákup odměn pro soutěžící turnaje, odměny za nejlepšího střelce 

a gólmana turnaje        

  

2) rozhodla 

  
o poskytnutí finančního daru ve výši 8.000,- Kč  a o uzavření darovací smlouvy  

s organizátorem akce “ Memoriál Pepy Pazderny” dne 31.8.2024 Martinem Janočkou, trvale 

bytem Nad Hůrkami 37/10, 724 00 Ostrava-Proskovice 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu darovací smlouvy 

  
 

  
RMOb/0648/24 
Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace spolku SH ČMS-Sbor 
dobrovolných hasičů Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0626/RMOb-Pro/2226/43 

 

Rada městského obvodu Proskovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/13  
  

1) projednala 

  
žádost spolku SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Proskovice o poskytnutí individuální 

neinvestiční účelové dotace na akci Gulášfest 2024 Proskovice-výherní ceny, spotřební 

materiál, zapůjčení chemického WC, hudební produkce, dětské atrakce, materiál pro hlasování 

o nejlepší guláš  

  

2) rozhodla 

  
o poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace ve výši 20.000,- Kč a o uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se spolkem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Proskovice, Na 

Pastvinách 2/400, 724 00 Ostrava - Proskovice, IČ 64989925 na akci Gulášfest 2024 

Proskovice - výherní ceny, spotřební materiál, zapůjčení chemického WC, hudební produkce, 

dětské atrakce, materiál pro hlasování o nejlepší guláš  

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu veřejnoprávní smlouvy  

  
 

  
RMOb/0643/24 
Návrh na poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace spolku SH ČMS-Sbor 
dobrovolných hasičů Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0627/RMOb-Pro/2226/43 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost spolku SH ČMS-Sbor dobrovolných hasičů Proskovice o poskytnutí individuální 

neinvestiční účelové dotace na zakoupení hasičských přileb pro děti a dorost, věcné ceny- 

poháry, nákup party stanů      

  

2) rozhodla 

  
o poskytnutí individuální neinvestiční účelové dotace ve výši 30.000,- Kč a o uzavření 

veřejnoprávní smlouvy se spolkem SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Proskovice,  

Na Pastvinách 2/400,  724 00 Ostrava - Proskovice, IČ 64989925 na zakoupení hasičských 

přileb pro děti a dorost, věcné ceny - poháry, nákup party stanů   

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu veřejnoprávní smlouvy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/13  
  

  
 

  
RMOb/0641/24 
Návrh Obecně závazné vyhlášky o stanovení koeficientů pro výpočet daně  
z nemovitých věcí 
  
Usnesení číslo: 0628/RMOb-Pro/2226/43 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh Obecně závazné vyhlášky o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí  

s účinností od 1.1.2025 dle Přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

2) schvaluje 

  
návrh obecně závazné vyhlášky o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí  

s účinností od 1.1.2025 dle Přílohy č. 2 předloženého materiálu bez připomínek  

  
 

 


